
COPIA

 

Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

37 26-01-2021

 

REGISTRO DEL SETTORE

Numero Data

8 26-01-2021

 

Settore:

V Settore - Polizia Municipale

 

Responsabile del Settore:

MARCHESANO VITANTONIO

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA PRONTUARI CDS



IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE
Richiamata la determina di settore n. 35 del 27/10/2020, con la quale è stata impegnata da
questo Settore la somma di Euro 113,70 per l'acquisto di prontuari per la rilevazione delle
violazioni al Codice della Strada;
Considerato che tale somma trova disponibilità nell'impegno assunto con la suddetta
determinazione di Settore n. 35/2020 e registrata al n. 451 R.G.;
Considerato altresì che, conformemente a quanto previsto dal comma 6 della Legge n.
136/2010 e del D. Lgs. 187 del 12/11/2010 art. 7, comma 4, è stato già rilasciato dall'ANAC
il relativo codice SMART CIG;
Richiamato il Decreto Sindacale con cui, sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
definite dall'art. 107 commi 2 e 3, del medesimo decreto legislativo;
Rilevata pertanto la propria competenza, ai sensi dell'art. 107 comma 3, del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267;
Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.gs del 18 agosto 2000 n° 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Viste le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
Accertata la regolarità contributiva attraverso l'acquisizione del DURC dell'azienda
anzidetta n. INAIL_24139622 valido a tutto l'11/02/2021;
Verificata l'insussistenza di una delle cause di decadenza o sospensione di cui all'art. 67 del
Codice antimafia o dei tentativi di infiltrazione mafiosa di cui ai successivi art. 84, comma
4 e art. 91, attaverso la consultazione della BDNA;
Visto lo Statuto dell'Ente;
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:
di liquidare la somma di Euro 113,70 alla società Egaf Edizioni Srl per l'avvenuta fornitura
dei prontuari C.d.S. CIG assegnato ZAB2EE072A.
Di dare atto che la somma liquidata trova la copertura con la disponibilità assunta sul
capitolo n. 44203 del redigendo bilancio di previsione.
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e la insussistenza di conflitti di interesse
(Legge n. 241/90, n. 190/12 e D.P.R. 62/2013).
Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva dalla data di apposizione del
visto di regolarità contabile dal responsabile del Settore Finanziario che attesta la copertura
della spesa.
Di informare che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso da
eventuali interessati innanzi al TAR Campania sez. Napoli ovvero in via alternativa al Capo
dello Stato nei modi e termini di legge.
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line,
assolvendo altresì agli obblighi di pubblicità di cui al Decreto Legislativo n. 33 del
14/03/2013 e nel rispetto del piano triennale di prevenzione della corruzione, mediante
ulteriore pubblicazione sul link del sito Web istituzionale nella Sezione "Amministrazione
Trasparente".



Il presente provvedimento viene notificato ai Settori/Uffici interessati ed al contraente/parte
ai fini della legittimità dell'ordine.
Responsabile del procedimento è l'istruttore direttivo s. ten. Giuseppe Pirozzi, individuato
con disposizione di servizio n. 5684/19.
IL COMANDANTE



 

 
DETERMINAZIONE N. 37 DEL 26-01-2021
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA PRONTUARI CDS
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile dà atto che:
 

·       la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui
comporti impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
·       la sottoscrizione della Determinazione da parte del Responsabile del Settore equivale ad
attestazione positiva in merito alla correttezza e regolarità dell'azione amministrativa esplicata
con il presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.
267/2000 (T.U.E.L.);

 
·       il presente provvedimento va pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni e nell'apposita
sezione denominata "Amministrazione Trasparente" del sito web comunale;

 
 

 
 

Il Responsabile del Settore
MARCHESANO VITANTONIO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del Decreto
Legislativo n. 82/2005 e ss.mm.ii.
 



Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 
DETERMINAZIONE N. 37 DEL 26-01-2021

 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA PRONTUARI CDS
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione GAETANO TRINCHILLO certifica che copia della
presente determinazione viene pubblicata il giorno 26-01-2021 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per
15 giorni consecutivi sino al 10-02-2021,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 26-01-2021

Il Responsabile della pubblicazione
GAETANO TRINCHILLO

 
 
 
 
 


